5} Ad Ecdesiae Tagamnae regimen et administrationcm quod attinet, 
cIeri populique iura et onera et huiusmodi, praescripta sacrorum Ca­
nonum adamussim stryentur; 

6) Praesenti Decreto promulgato, Sacerdotes saccularcs, si adsint, ei 
Sedi addicantur in qm1 beneficium vel officium habeant; ceteri cIerici 
et sacri Seminarii alumni ei in qua legitime degant, 

Quae omnia hucusque disposita ";111 suam retinerc ingiter yolu­
mus, cum omnibus effectibus qui ex Iuris Canonici praescriptionibus 
sequuntur, ita ut ab iis quorum res est fideliter sen'cntur: contrariis 
quibuslibet minime obstantibus, 

Praecipimus denique ut, cum primum fas erit, acta et documenta 
ad noyam Praelaturam eiusve fideles rcspicientia a Curia Davaensi ad 
Curiam Tagamnam mittantur, ibidem religiose custodicnda, 

Datum Manilac, ex aedibus Nuntiaturae Apostolicae, die 14 
mensis aprilis an no Domini 1962. 

AUGUSTINUS CACCIAVILLAN 

A Secretis 

+ SALVATOR SIINO 

Archiepiscopus Pergensis 
Nuntius Apostoliclls 
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CATHOLIC HIERARCHY OF THE PHILIPPINES 

RE: RESCRIPT (N. 72060/D, April 25, 1961) 

TO: THEIR EXCELLENCIES, THE MOST REVEREND 
MEMBERS OF THE HIERARCHY 

We are pleased to furnish Your Excellencies copy of the 
Rescript (N. 72060/D, April 25, 1962) from the Sacred Con­
gregation of the Council concerning the transfer of the obli­
gation of fast and abstinence from December 7th to August 
14th: 

Beatissime Pater, 

'''Archiepiscopus CAEBUANUS, in Insulis Philippinis, 
qua Praeses Consilii Administrativi, "Catholic Wel­
fare Organization", expostulat nomine ceterorum Epis­
coporum Nationis ut obligatio abstinentiam et jejunium 
in pervigilio festi Immaculatae Conception is Beatae 
Mariae Virginis servandi transferatur ad pervigilium 
festivitatis Beatae Mariae Virginis ad Coelum Assump­
tae. 

Ratio est: 

In postremo Coetu, mense februario habito, Epis­
copi pervenerunt ad praefatam decisionem eo quod 
multae paroeciae habeant titulum Immaculatam Con­
ceptionem Beatae Mariae Virginis, qua occasione pera­
guntur sollemnitates sociales et familiares. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII, attentis ex­
positis, benigne concedit facultatem, per quinquennium, 
transferendi obligationem abstinentiam et jejunium 
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servandi in pervigilio festivitatis Immaculatae Con­
ceptionis B. Mariae Virginis ad pervigilium solemn ita­
tis B. Mariae Virginis ad Coelum Assumptae." 

Datum Romae, die 25 Aprilis 1962.